COMUNICAGACG  INSTITUICIONAL, COMPREENDENDO A DIVULGAGAO DE INFORMACOES DEUTILIDADE PUBLICA E DE INTERESSE COLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DECOMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE SOM VOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, comCOMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHASIBA E
EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valorlestimado: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais}.Data de Assinatura: 31/10/2025.

Contrato n.° 458/2025 ~ Contratante: Municipio de Alagoinhas - CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —Coniratada: RADIO FM E RTV OURG NEGRO LTDA — CNPJ/MF n® 16.482.887/0001-31_ ProcedimentoLicitatério: CREDENCIAMENTO ne 608/2025- Objeto:

[...]

INTERESSECOLETIVO, POR MEIO DOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNICAGAO: RADIO, SISTEMA DE somVOLANTE, SITE DE NOTICIAS E OUTDOOR, com COMPROVADA ABRANGENCIA NA ZONA URBANA& RURAL DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA E EM SUA REGIAO CIRCUNVIZINHA Valor estimado:RS 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais)
-Data de Assinatura: 31/10/2025.

Contrato n.° 459/2025 -— Contratante: Municipio de Alagcinhas ~ CNPJ/MF n.2 73.646.005/0001-38 —Coniratada: TL COMUNICACAO LTDA + CNPJ/MF n? 04.937.845/0001-69- Procedimento Licitatério:CREDENCIAMENTO n® 008/2025- Objeto: